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Sveafastigheter rekryterar nya medarbetare 
 
Sveafastigheter har Sveafastigheter har Sveafastigheter har Sveafastigheter har rekryterat tre nya medarbetare inom transaktion, controlling och finansieringrekryterat tre nya medarbetare inom transaktion, controlling och finansieringrekryterat tre nya medarbetare inom transaktion, controlling och finansieringrekryterat tre nya medarbetare inom transaktion, controlling och finansiering....    
 
Sveafastigheter har rekryterat Johanna Skogestig, Erik Fochsen och Emil Haraldsson som nya 
medarbetare. Johanna kommer närmast från AP Fastigheter där hon varit ansvarig för 
transaktionsteamet. På Sveafastigheter kommer Johanna att arbeta som investment Manager Sverige.  
 
Erik Fochsen har tidigare arbetat på Newsec Asset Management med förvaltningsfrågor för Niam och 
förstärker nu Sveafastigheters arbete inom förvaltning och uppföljning av förvärvade portföljer.  
 
Emil Haraldsson har en bakgrund från Capto Financial Consulting där han arbetat som konsult med 
inriktning på finansieringsfrågor och cash management. Emil kommer att ingå i Sveafastigheters 
finansieringsteam. 
 
--- Vårt höga transaktionstempo med affärer värda 14 miljarder kronor sedan 2004 har inneburit ett behov 
av att stärka upp organisationen inom flera områden. Vi är glada över att ha lyckats rekrytera Johanna, 
Erik och Emil som alla kommer att bidra till att skapa förutsättningar för vår fortsatta tillväxt. Då vi avser att 
fortsätta växa planerar vi att rekrytera ytterligare medarbetare framöver, säger Simon de Château, VD för 
Sveafastigheter. 
 
Om SveafastigheterOm SveafastigheterOm SveafastigheterOm Sveafastigheter    
 
Sveafastigheter är en private equity-firma med inriktning uteslutande på fastighetsinvesteringar. Företaget 
lanserade under 2003 sin första fond, Sveafastigheter Sverige I. I april 2006 lanserade Sveafastigheter sin 
andra fond, Sveafastigheter Fund II. 

Sveafastigheter Fund II är en fastighetsfond för institutionella investerare och har en förvärvskapacitet om 
cirka 10 miljarder kronor. Fonden investerar i såväl utvecklingsprojekt som förvaltningsfastigheter i 
Sverige, Finland och övriga länder runt Östersjön. 

Sveafastigheter äger genom sina fonder fastigheter till ett värde av cirka 6 miljarder kronor med en 
uthyrbar area om mer än 650 000 kvadratmeter. 

 
För kommentarer och ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Simon de Château, verkställande direktör Sveafastigheter, telefon 08-545 075 01 eller 0708-48 51 52, 
simon.de.chateau@sveafastigheter.se 

Jörgen Österberg, investor relations Sveafastigheter, telefon 08-545 075 08 eller 0708-67 54 41, 
jorgen.osterberg@sveafastigheter.se 
 
Mer information om Sveafastigheter finns på www.sveafastigheter.se 
 


